آغازی ساده

از دلمشغولیهای خاص مهاجران مسلمان نیوزیلند، پناهندگان و نوکیشان مسلمان در دهه ۱۹۷۰م مسئله گوشت حلال بود، و دسترسی مسلمانان محلی به غذای حلال در داخل کشور و تبدیل شدن صنعت صادرات گوشت به روش حلال ذبح شرعی برای اهداف تجاری. در روز یکشنبه پانزدهم آوریل ۱۹۷۹م / ۱۷ جمادی الاولی ۱۳۹۹ق حاجی مظهر شرکی کرسینکی رسماً به ریاست مقام عالی «فدراسیون انجمنهای اسلامی نیوزیلند» (FIANZ) برگزیده شد. دکتر ام. اچ. قاضی اهل پاکستان به نخستین دبیر کلی این فدراسیون و حاجی حسین صاحب اهل فیجی به خزانه‌داری آن منصوب شدند. معاون اولی ریاست فدراسیون با حجة الاسلام محمد شریف مهدوی از ایران بود (که شرح آن خواهد آمد).